
 
REGIONE CALABRIA 
GIUNTA REGIONALE 

 
 

 
 

 
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 
 

                                                 N. 240 del 07 agosto 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Integrazione DPGR 238 del 05 agosto 2019. 
 

 

 
 
 
 
        

Il Dirigente Generale del Dipartimento    
“Presidenza” previo controllo degli atti richiamati, 
attesta  la regolarità amministrativa nonché la 
legittimità del decreto e la sua conformità alle 
disposizioni di legge e di regolamento comunitarie, 
nazionali e regionali. 
Il Dirigente Generale 

Ing. Domenico Maria Pallaria 

(firmato digitalmente) 

 

 
 
 

 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 

 

VISTI: 
la Legge regionale 17 agosto 2009 n. 25; 
il regolamento regionale 14 novembre 2009 n. 17; 
 
VISTO il DPGR n. 238 del 5 agosto 2019 ad oggetto “Indizione elezioni primarie per la 
selezione delle candidature alla Presidenza della Giunta regionale, secondo il disposto 
dell’articolo 5 della legge regionale 17agosto 2009, n. 25”; 
 
RITENUTO opportuno integrare il DPGR n. 238 del 5 agosto 2019; 
 

PRESO ATTO che il Dirigente generale del Dipartimento proponente attesta che 
l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

Per i motivi esposti, da intendersi integralmente richiamati e recepiti 

 

 

DECRETA 

1. Integrare il DPGR 238 del 5 agosto 2019 precisando che i termini di cui agli artt. 6 e 13 
della Legge Regionale 25/2009 decorrono dalla pubblicazione del successivo DPGR 
riportante la data di svolgimento delle elezioni primarie; 

2. Il presente provvedimento verrà trasmesso, a cura del Dirigente Generale del 
Dipartimento competente, alla struttura regionale di cui all’articolo 4, comma 2, del 
regolamento regionale 17 novembre 2009, n. 17, nonché al Presidente del Consiglio 
regionale per gli adempimenti di competenza.  

3. Il presente provvedimento verrà pubblicato in formato aperto, a cura del Dirigente 
Generale del Dipartimento competente, sul BURC ai sensi della legge regionale 6 
aprile 2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 
n. 33. 

 
     On. Gerardo Mario Oliverio 

     (firmato digitalmente)    
 


